
 

      АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

       СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

           от 10 марта 2022 года                         № 9 
 

                                       

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере 

благоустройства на территории  Давыдковского сельсовета Сосновского 

муниципального района Нижегородской области 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом сельского Совета Давыдковского сельсовета 

Сосновского муниципального района Нижегородской области, Администрация 

Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства 

на территории Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района 

Нижегородской области согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области в сети Интернет. 

 

                    Глава местного самоуправления                             М.В.Мастаев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             Приложение утверждено  

                                                                                            Постановлением администрации 

                                                                                                       Давыдковского сельсовета Сосновского  

                                                                               муниципального района                  

                                                                               Нижегородской области 

                                                                       от 10.03.2022 г. № 9 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  

Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской 

области 

 

№ 

п/п 

Наименование 

юр.лица, ИП 
Наименование объекта 

Место 

нахождения 
ОГРН 

Категория 

риска 

1 
ООО 

«Надежда» 
Магазин 

с. 

Давыдково, 

ул. 

Воронина, 

д.22 

1065252027279 низкий 

 

 


